

Havnens Hænder ApS

Refshalevej 165C, 1432 København K

CVR-nr. 40 48 93 12

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Stig Wall
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havnens Hænder ApS Refshalevej 165C 1432 København K
	Hjemmeside: havnens-h.dk
	CVR-nr.: 40 48 93 12
	Stiftet: 2. maj 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	Stig Wall, formand Gorm Sig Rasmussen Mikkel Damgaard Nielsen Mikkel Westfall Jensen Jakob Orbesen
Direktion	Carl Magnus Hannibal Henriques, direktør Karl Nørgaard Pedersen, direktør Mikkel Damgaard Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af bæredygtige byggematerialer til byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en tilfredsstillende vækst i aktivitetsniveauet i regnskabsåret. Selskabets omkostninger er dog steget tilsvarende, idet der er investeret i selskabets fortsatte udvikling. Årets resultat udgør herefter -435 t.kr. mod -423 t.kr. sidste år.

Nettoomsætningen og resultatudviklingen følger vores plan tilfredsstillende, og nettoomsætningen er mere end fordoblet i forhold til sidste år. Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabet oplever en stigende interesse for den grønne omstilling og dets produkter, således har vi deltaget som oplægsholdere eller gæstetalere på mange konferencer, og vi har konverteret denne interesse til reelt salg.

Ligeledes har selskabet etableret en lagerløsning, som vil være skalerbar, således at vi kan opretholde vores leveringsservice til kunderne.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning fået etableret likviditet og finansiering til at understøtte denne udvikling. Samtidig har selskabet i det nye regnskabsårs første fire måneder haft samme omsætning som i det afsluttede regnskab med et positivt resultat til følge.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.700 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.221 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 226 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 13,3 % af de samlede aktiver på 1.700 t.kr., hvilket er en stigning på 105,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Selskabet har i årets løb foretaget kapitaludvidelse med 1.100 t.kr. ved kontant indskud og gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-278.558	-413.557
1 Personaleomkostninger	-121.561	0
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-9.250	-9.250
Resultat før finansielle poster	-409.369	-422.807
Finansielle indtægter	820	0
Finansielle omkostninger	-26.251	-2.642
Resultat før skat	-434.800	-425.449
Skat af årets resultat	0	2.000
Årets resultat	-434.800	-423.449
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-434.800	-423.449
Disponeret i alt	-434.800	-423.449

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	9.250	18.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.250</u>	<u>18.500</u>
3	Deposita	106.413	104.326
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.413</u>	<u>104.326</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>115.663</u>	<u>122.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	749.455	90.064
	Forudbetalinger for varer	86.881	12.119
	Varebeholdninger i alt	<u>836.336</u>	<u>102.183</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.097	131.911
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
	Andre tilgodehavender	0	4.837
	Tilgodehavender i alt	<u>616.097</u>	<u>142.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.481</u>	<u>111.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.583.914</u>	<u>356.228</u>
	Aktiver i alt	<u>1.699.577</u>	<u>479.054</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	66.670	40.000
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	159.325	-479.205
Egenkapital i alt	225.995	-439.205
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	500.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	150.563
Modtagne forudbetalinger fra kunder	147.805	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	523.012	119.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	726.583	128.003
Anden gæld	76.182	0
Periodeafgrænsningsposter	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.582	418.259
Gældsforpligtelser i alt	1.473.582	918.259
Passiver i alt	1.699.577	479.054

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	-55.756	-15.756
Overført via resultatdisponering	0	0	-423.449	-423.449
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	-479.205	-439.205
Kontant kapitaludvidelse og gældskonvertering	26.670	1.073.330	0	1.100.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-434.800	-434.800
Overført til overført resultat	0	-1.073.330	1.073.330	0
	<u>66.670</u>	<u>0</u>	<u>159.325</u>	<u>225.995</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	-434.800	-423.449
5 Reguleringer	34.681	9.892
6 Ændring i driftskapital	-7.616	-169.653
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-407.735	-583.210
Renteindbetalinger og lignende	820	0
Renteudbetalinger og lignende	-26.251	-2.642
Betalt selskabsskat	6.000	-4.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-427.166	-589.852
Køb af finansielle anlægsaktiver	-2.087	-5.905
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.087	-5.905
Optagelse af langfristet gæld	0	650.563
Afdrag på langfristet gæld	-650.563	0
Kontant kapitalforhøjelse og gældskonvertering	1.100.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	449.437	650.563
Ændring i likvider	20.184	54.806
Likvider 1. juli	111.297	56.491
Likvider 30. juni	131.481	111.297
 Likvider		
Likvide beholdninger	131.481	111.297
Likvider 30. juni	131.481	111.297

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	120.325	0
Andre omkostninger til social sikring	1.236	0
	<u>121.561</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
	 <u>30/6 2022</u>	 <u>30/6 2021</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli	<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Afskrivninger 1. juli	-18.500	-9.250
Årets afskrivninger	-9.250	-9.250
Afskrivninger 30. juni	<u>-27.750</u>	<u>-18.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>9.250</u>	 <u>18.500</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli	104.326	98.421
Tilgang i årets løb	2.087	5.905
Kostpris 30. juni	<u>106.413</u>	<u>104.326</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>106.413</u>	 <u>104.326</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 188 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig pristalsreguleret leje på 252 t.kr., der kan opsiges med 6 måneders varsel.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
5. Reguleringer		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	9.250	9.250
Finansielle indtægter	-820	0
Finansielle omkostninger	26.251	2.642
Skat af årets resultat	0	-2.000
	<u>34.681</u>	<u>9.892</u>
6. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-734.153	-73.329
Ændring i tilgodehavender	-479.349	-123.012
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.205.886	26.688
	<u>-7.616</u>	<u>-169.653</u>
